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Posėdis įvyko 2020 m. lapkričio 27 d. 13.00–15.30 val.

Posėdžio pirmininkas – Valdas Mikalajūnas, komiteto pirmininkas.

Posėdyje dalyvavo komiteto nariai: Agnė Balčiūnienė (2 val.), Kazys Grybauskas,

Vidmantas Krikštaponis, Valdas Mikalajūnas.

Nedalyvavo: Juozas Galiauskas.

Posėdyje taip pat dalyvavo:

Aidas Dutkus, Viešosios tvarkos ir aplinkosaugos skyriaus vedėjas;

Laima Gambickienė, savivaldybės mero patarėja;

Vilija Grabauskienė, Viešosios tvarkos ir aplinkosaugos poskyrio vedėja,

Zita Pečiulienė, Ukmergės miesto seniūnijos seniūnė;

Darius Varnas, savivaldybės administracijos direktorius.

DARBOTVARKĖ:

Dėl Ukmergės rajono savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklių įgyvendinimo.

Pranešėjas – Aidas Dutkus, Viešosios tvarkos ir aplinkosaugos skyriaus vedėjas.

SVARSTYTA. Ukmergės rajono savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklių

įgyvendinimas.

Pranešėjas – Aidas Dutkus, Viešosios tvarkos ir aplinkosaugos skyriaus vedėjas,

supažindino su Ukmergės rajono atliekų tvarkymo sistema. Pateikė informaciją dėl vietinės rinkliavos

už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą. Atkreipė dėmesį, kad vykdomi užterštų teritorijų

sutvarkymo ir netinkamų naudoti padangų atliekų surinkimo (transportavimo) darbai, surenkamos

antrinių žaliavų ir pakuočių atliekos. Taip pat Ukmergės mieste individualių namų gyventojams

teikiamos nemokamos žaliųjų atliekų surinkimo paslaugos.

Diskutuota dėl atliekų surinkimo aikštelių priežiūros; dėl atliekų tvarkymo kokybės

gerinimo; dėl vaizdo stebėjimo kamerų prie atliekų surinkimų aikštelių įrašų viešinimo galimybių;

dėl tekstilės atliekų surinkimo konteinerių įrengimo Ukmergės mieste.

Agnė Balčiūnienė siūlė svartyti galimybę Ukmergės rajono savivaldybė interneto

svetainėje skelbti asmenys, kurie pažeidžia atliekų tvarkymo taisykles. Atkreipė dėmesį, kad

visuomenę būtina informuoti apie atliekų šalinimo tvarką ir už atliekų tvarkymo taisyklių nesilaikymą

taikomas nuobaudas.

Vidmantas Krikštaponis akcentavo, kad būtina aprūpinti atliekų rūšiavimo konteineriais

kaimo vietovių gyventojus.

Zita Pečiulienė supažindino su žaliųjų atliekų surinkimo paslaugos teikimu,

prieinamumu ir aptarnavimo eiga. Akcentavo, kad seniūnijai trūksta darbuotojų šiai paslaugai

kokybiškai teikti. Atkreipė dėmesį į galimybę šią paslaugą perkelti į UAB „Ukmergės butų ūkis“

(toliau – UBŪ) arba steigti atskirą seniūnijos padalinį darbui su atlieku tvarkymu ir išvežimu.
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Valdas Mikalajūnas siūlė žaliųjų atliekų surinkimo paslaugą apmokestinti. Pabrėžė, kad

visuomenę būtina informuoti (konsultuoti) atliekų tvarkymo klausimais.

Diskutuota ir kelti klausimai dėl sodo bendrijose esančių atliekų surinkimo aikštelių

priežiūros; dėl galimybių žaliųjų atliekų surinkimo paslaugą perkelti į UBŪ, UAB „Ukmergės

vandenys“; dėl seniūnijose esančių atliekų surinkimo ir aikštelių priežiūros.

Darius Varnas atkreipė dėmesį, kad žaliųjų atliekų surinkimo paslaugos negalima

perkelti į UBŪ, nes šį bendrovė nėra pasiekus 80 proc. savivaldybės užsakymų.

Agnė Balčiūnienė siūlė savivaldybės biudžete numatyti lėšas skirtas miesto tvarkymui.

Komitete išsakytas poreikis organizuoti posėdį su sodo bendrijų pirmininkais ir toliau

pratęsti klausimą dėl žaliųjų atliekų paslaugos teikimo.

_____________________

Komiteto posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, su

posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate.

Posėdžio pirmininkas        Valdas Mikalajūnas

Protokolą rašė        Natalja Miklyčienė
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